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PROTOKÓŁ Nr III/2022 

sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków, która odbyła się 17 listopada 2022 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania posiedzenia: 12:35 – 14:33 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Anna Biegańska – Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy 

Wasilków. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 7 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu. 

 

Ad 1 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska powitała obecnych i 

otworzyła obrady III sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków.  

 

Ad 2 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska sprawdziła kworum na 

podstawie listy obecności i stwierdził, że obrady są prawomocne – w sesji uczestniczy 7 

Radnych. 

 

Ad 3 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska odczytała porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

5. Opracowanie planu pracy Rady Seniorów Gminy Wasilków na kadencję 2022-2026. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamkniecie obrad sesji. 

 

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. 

 

 

Ad 4 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska poddała pod głosowanie 

jawne przyjęcie protokołu II sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków z 20 października 2022 r. 

 

W głosowaniu udział wzięło 7 Radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 7; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

Protokół został przyjęty. 
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Ad 5 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska odczytała propozycję planu 

pracy Rady Seniorów Gminy Wasilków na kadencję 2022-2026. Członkowie Rady Seniorów 

na bieżąco zgłaszali swoje uwagi i propozycje. 

 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska poddała pod głosowanie 

jawne przyjęcie propozycję planu pracy Rady Seniorów Gminy Wasilków na kadencję 2022-

2026. 

 

W głosowaniu udział wzięło 7 Radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 7; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

Plan pracy został przyjęty. Stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 6 

W sprawach różnych poruszono następujące kwestie: 

1) Ustalono, że członkowie Rady Seniorów Gminy Wasilków będą pełnili dyżury dwa razy w 

miesiącu – dokładne terminy do ustalenia. 

2) Przewodnicząca Rady Seniorów przypomniała, że 26 listopada w Szkole Podstawowej im. 

Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie odbędzie się II Wasilkowski Gminny Dzień 

Seniora. 

3) 18 listopada Koło Gospodyń Miejskich zaprasza do wzięcia udziału w warsztatach, w 

trakcie których zostaną wykonane kartki świąteczne. 

4) Ustalono, że Rada Seniorów wystąpi do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wasilkowie 

ze stanowiskiem odnoszącym się do sytuacji, która miała miejsce na poprzedniej sesji. 

5) Kolejna sesja Rady Seniorów Gminy Wasilków odbędzie się w styczniu. 

 

Ad 7 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska podziękowała za udział w 

posiedzeniu i zamknęła je o godzinie 14:33. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

                Protokołowała                                                             Przewodnicząca 

 

            Agata Radziszewska                                                        Anna Biegańska 

 


